



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Chriwi Holding ApS

Robert Jacobsens Vej 84, 4. 2., 2300 København S

CVR-nr. 38 41 33 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Christian Winther
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Chriwi Holding ApS
Robert Jacobsens Vej 84, 4. 2.
2300 København S

Telefon: 20 61 11 71
E-mail: holding@expressional.com

CVR-nr.: 38 41 33 68
Stiftet: 13. februar 2017
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Christian Winther, Adm. dir.

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT. Dernæst har virksomheden investeringer i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.430 kr. mod 44.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.775 kr. mod 30.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	69.430	44.976
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.830	-3.830
Driftsresultat	65.600	41.146
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.993
Resultat før skat	65.600	39.153
1 Skat af årets resultat	-13.825	-8.614
Årets resultat	51.775	30.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	114.400
Overføres til overført resultat	1.775	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.861
Disponeret i alt	51.775	30.539



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.342	11.172
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.342</u>	<u>11.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.342</u>	<u>11.172</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	35.000
Udskudte skatteaktiver	162	2.129
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.000
Andre tilgodehavender	65.289	53.183
Tilgodehavender i alt	<u>65.451</u>	<u>108.312</u>
Likvide beholdninger	<u>93.318</u>	<u>102.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.769</u>	<u>211.211</u>
Aktiver i alt	<u>166.111</u>	<u>222.383</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	53.290	51.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	114.400
Egenkapital i alt	143.291	205.916
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.950	10.550
Selskabsskat	5.858	0
Anden gæld	6.012	5.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.820	16.467
Gældsforpligtelser i alt	22.820	16.467
Passiver i alt	166.111	222.383



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.001	135.376	222.222	397.599
Udloddet udbytte	0	0	-222.222	-222.222
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.861	114.400	30.539
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	51.515	114.400	205.916
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.775	50.000	51.775
	40.001	53.290	50.000	143.291



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.858	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.967</u>	<u>8.614</u>
	<u>13.825</u>	<u>8.614</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>19.151</u>	<u>19.151</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>19.151</u>	<u>19.151</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.979	-4.149
Årets afskrivninger	<u>-3.830</u>	<u>-3.830</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-11.809</u>	<u>-7.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.342</u>	<u>11.172</u>


